
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Жуковского района 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 «13» июля  2025 года                                                  №  6/41 

                                                  г. Жуковка 
 

О заверении единого списка кандидатов в депутаты 

Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа второго созыва, 

выдвинутого  избирательным объединением  «Местное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в 

Брянской области» 

по единому муниципальному избирательному округу  
 
 

Рассмотрев документы, представленные для заверения единого списка кандидатов 

в депутаты_ Совета  народных депутатов Жуковского муниципального округа второго 

созыва, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» в Брянской области»  по единому муниципальному избирательному округу, 

в   соответствии с пунктом 10 статьи 20 Закона Брянской области от 26  июня 2008 года № 

54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Брянской области», территориальная избирательная комиссия  Жуковского района         

РЕШИЛА: 

1. Заверить единый список кандидатов в депутаты Совета  народных депутатов 

Жуковского муниципального округа второго созыва по единому муниципальному 

избирательному округу, выдвинутый избирательным объединением «Местное отделение 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» в Брянской области»   в количестве 13 (тринадцать) человек (прилагается). 

2. Выдать в течение одних суток настоящее решение с копией заверенного списка, 

указанного в пункте 1 решения, уполномоченному представителю избирательного 

объединения.  

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной 

странице территориальной избирательной комиссии Жуковского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
Председатель  

территориальной избирательной 

 комиссии:                                                                                               О. С. Левкина 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии:                                                                                                Т.А. Иванова 

 

   

 

 

 



Приложение 

 

Список заверен территориальной избирательной 

комиссией Жуковского района 

«13» июля 2025 года  
 

(решение № 6/41) 

 

ЕДИНЫЙ СПИСОК 

кандидатов в депутаты  

Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа второго созыва, 

выдвинутый избирательным объединением   

объединением  «Местное отделение Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Брянской области» 

по единому муниципальному избирательному округу 

 

1. Грибков Александр Васильевич, дата рождения: 3 сентября 1980 года, 

место жительства: Брянская область, Жуковский район, с. Овстуг, основное 

место работы (службы) занимаемая должность/род занятий: Акционерное 

общество «Управляющая компания «Брянский машиностроительный завод», 

водитель легкового автомобиля в автотранспортном цехе. 

 

2. Гоманков Сергей Николаевич, дата рождения: 3 августа 1995 года, 

место жительства: Брянская область, Унечский район, с. Робчик, основное 

место работы (службы) занимаемая должность/род занятий: Филиал ОАО 

«РЖД», дирекция тяги Московская дирекция тяги Эксплуатационное 

локомотивное депо Брянск – 2, заместитель начальника депо (по 

эксплуатации). 

 

3. Белов Евгений Евгеньевич, дата рождения: 5 октября  1979 года, место 

жительства: Брянская область, г. Брянск, основное место работы (службы) 

занимаемая должность/род занятий –  Акционерное общество «Управляющая 

компания «Брянский машиностроительный завод», водитель легкового 

автомобиля в автотранспортном цехе. 

 

4. Вавуленков Евгений Владимирович, дата рождения: 29 января 1988 

года, место жительства: Брянская область, Жуковский район, с. Речица, 

основное место работы (службы) занимаемая должность/род занятий –  

Акционерное общество «Управляющая компания «Брянский 

машиностроительный завод», слесарь механосборочных работ в цехе 

магистральных тепловозов № 2. 

 

 

5. Вавуленкова Татьяна Алексеевна, 19 апреля 1995 дата рождения: года, 

место жительства: Брянская область, Жуковский район, с. Овстуг, основное 

место работы (службы) занимаемая должность/род занятий – ООО «Твой 

мир», бухгалтер.  



6. Костромов Юрий Владимирович, дата рождения: 30 октября 1985 года, 

место жительства: Брянская область, Брянский район, д. Молотино, основное 

место работы (службы) занимаемая должность/род занятий – временно 

неработающий. 

  

7. Костромова Марина Николаевна, дата рождения: 3 марта 1988 года, 

место жительства: Брянская область, Жуковский район, д. Орловка, основное 

место работы (службы) занимаемая должность/род занятий – ГБУЗ 

«Брянская межрайонная больница»,  медицинская сестра палатная (постовая) 

терапевтического отделения. 

 

 

8. Моисеенков Дмитрий Петрович, дата рождения: 20 июля 1991 года, 

место жительства: Брянская область, г. Брянск, основное место работы 

(службы) занимаемая должность/род занятий –  ГУП Брянской области 

«Брянсккоммунэнерго», водитель автомобиля. 

 

9. Федина Ирина Павловна, дата рождения: 6 августа 1978 года, место 

жительства: Брянская область, г. Брянск, основное место работы (службы) 

занимаемая должность/род занятий –  временно неработающая. 

 

 

10. Шашерко Даниил Константинович, дата рождения: 22 июня 2004 года, 

место жительства: Брянская область, г. Брянск, основное место работы 

(службы) занимаемая должность/род занятий –  федеральное 

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Брянский государственный университет имени академика И.Г. 

Петровского», студент. 

  

11. Харитонов Дмитрий Максимович, дата рождения: 27 февраля 2003 

года, место жительства: Брянская область, г. Брянск, основное место работы 

(службы) занимаемая должность/род занятий –  Фонд «Центр защиты прав 

граждан», региональный представитель в Брянской области. 

 

 

12. Филимонов Иван Романович, дата рождения: 4 января 1996 года, место 

жительства: Брянская область, г. Брянск, основное место работы (службы) 

занимаемая должность/род занятий –  индивидуальный предприниматель. 

 

13. Стальмахович Дмитрий Александрович, дата рождения: 7 апреля 1965 

года, место жительства: Брянская область, г. Новозыбков, основное место 

работы (службы) занимаемая должность/род занятий –  ООО ЦТО «Рубин», 

генеральный директор. 

 


